No seguimento da autorização de abertura do procedimento supramencíonado, através de despacho datado de
24/04/2020 do Sr. Presidente da Câmara, foram convidadas a apresentar proposta as entidades ”Unicap-Real
Experiences, Unipessoal, Lda.”, “Glorvbox.” e ”Edlgma“, ”Gema Digital" e "United By” sendo 0 valor base do

procedimento de € 55.500,00 (cinquenta e cinco mil e quinhentos euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor.

Das entidades convidadas, a proposta apresentada pelo concorrente, "Edlgma S.A.” no valor de € 33.695,00 (trinta e

três mil seiscentos e noventa e nove euros), acrescido de IVA, revelou ser a mais vanta|osa para o Municipio, dado